

SET PIESE AUTO 20

I.D.: 68042885

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.080,11 RON - 7.080,11 RON

Descriere: CONTINE 1 X POMPA AMBREAJ RENAULT MASTER III=350.00 LEI 1 X CONDUCTA POMPA AMBREAJ- CILINDRU AMBREAJ=590.55 LEI 1 X COMANDA GEAMURI OPEL MOVANO =210.35 LEI 1 x PISTON CU SEGMENTI +BUCSA +BIELA MOTOR HONDA GX270=585.25 LEI 2 X ULEI MOTUL 10W30 1L=55.00 LEI X2=110.00 LEI 5 X ULEI MOBIL FLUID 424 20 LITRI=427.60 LEI X5=2138.00LEI 2 X TALPA SUSTINERE CATERPILLAR 434 F2=635.00 LEI X4=2540.00 LEI 1 X CONDUCTA FRANA =75.40 LEI 2 x ULEI 10W30 LUKOIL 1L=30.00 LEI X2=60.00 LEI 2 X ULEI 2T 1L=15.00 LEI X2=30.00 LEI 2 X CRUCE CARDAN 42X106=195.48 LEI X2=390.96 LEI
